
No. รหัสจังหวัด รหัสหน่วยเบิก จังหวัด สพป. / สพม. / ร.ร. / ศูนย์ งบประมาณ หมายเหตุ
1 P1000 2000400136 กรุงเทพมหานคร สพม. กรุงเทพมหานคร เขต  1 10,000.00 โรงเรียนมธัยมวดัหนองแขม

3 P7100 2000400836 กาญจนบุรี สพม. กาญจนบุรี 40,000.00 โรงเรียนวิสุทธรังษี จงัหวดักาญจนบุรี

4 P4600 2000400738 กาฬสินธ์ุ สพม. กาฬสินธ์ุ 25,000.00 โรงเรียนอนุกูลนารี

6 P4000 2000400739 ขอนแก่น สพม. ขอนแก่น 35,000.00 โรงเรียนแก่นนครวิทยาลยั

7 P2200 2000400731 จันทบุรี สพม. จันทบุรี ตราด 20,000.00 โรงเรียนศรียานุสรณ์

11 P5700 2000400750 เชียงราย สพม. เชียงราย 15,000.00 โรงเรียนแม่จนัวิทยาคม

13 P9200 2000400727 ตรัง สพม. ตรัง กระบ่ี 10,000.00 โรงเรียนอ ามาตยพ์านิชนุกูล

16 P4800 2000400736 นครพนม สพม. นครพนม 12,000.00 โรงเรียนนครพนมวิทยาคม

20 P1200 2000400717 นนทบุรี สพม. นนทบุรี 10,000.00 โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพฒันาการ นนทบุรี

21 P9600 2000400729 นราธิวาส สพม. นราธิวาส 55,000.00 โรงเรียนราธิวาส

24 P3100 2000400746 บุรีรัมย์ สพม. บุรีรัมย์ 35,000.00 โรงเรียนบรีุรัมยพิ์ทยาคม

26 P7700 2000400841 ประจวบคีรีขันธ์ สพม. ประจวบคีรีขันธ์ 13,000.00 โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพฒันาการปราณบรีุ

29 P1400 2000400843 พระนครศรีอยุธยา สพม. พระนครศรีอยุธยา 33,000.00 โรงเรียนอยธุยาวิทยาลยั

39 P4900 2000400847 มุกดาหาร สพม. มุกดาหาร 13,000.00 โรงเรียนมุกดาหาร

42 P4500 2000400741 ร้อยเอ็ด สพม. ร้อยเอ็ด 12,000.00 โรงเรียนสุวรรณภูมิพิทยไพศาล

48 P4700 2000400737 สกลนคร สพม. สกลนคร 22,500.00 โรงเรียนสกลราชวิทยานุกูล

49 P9000 2000400730 สงขลา สพม. สงขลา สตูล 45,000.00 โรงเรียนสตูลวิทยา

50 P1100 2000400851 สมุทรปราการ สพม. สมุทรปราการ 40,000.00 โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ

58 P3200 2000400747 สุรินทร์ สพม. สุรินทร์ 40,000.00 โรงเรียนสุรวิทยาคาร

61 P6100 2000400855 อุทยัธาน ี สพม. อุทยัธาน ีชัยนาท 21,500.00 โรงเรียนชยันาทพิทยาคม

507,000.00 

หมายเหตุ

รวมเป็นเงิน

 - ระบงุบประมาณท่ีตอ้งการจดัสรร ตามหน่วยรับงบประมาณใหถู้กตอ้ง ตรงตามแบบฟอร์มท่ีก าหนดเทา่นั้น

     โดยหา้มมิใหมี้การปรับเปล่ียนล าดบัท่ีของรหสัจงัหวดั/รหสัหน่วยเบิก โดยเด็ดขาด

บัญชีแจ้งจัดสรรงบประมาณปี 2568

เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการประชุมเชิงปฏบัิติการอบรมครูให้กับโรงเรียนเครือข่ายใน
งบด าเนนิงาน 

กิจกรรมหลักการยกระดับคุณภาพด้านวิทยาศาสตร์ศึกษาเพ่ือความเป็นเลิศ 
ผลผลิต/โครงการ ขับเคล่ือนการพฒันาการศึกษาที่ยัง่ยืน

แผนงานยุทธศาสตร์พฒันาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ 

 โครงการวิทยาศาสตร์พลังสิบ ระดับช้ันมธัยมศึกษาปีที่ 2 ภาคเรียนที่ 1 และช้ันมธัยมศึกษาปีที่ 5  ภาคเรียนที่ 1



No. รหัสจังหวัด รหัสหน่วยเบิก จังหวัด สพป. / สพม. / ร.ร. / ศูนย์ งบประมาณ หมายเหตุ

8 P6200 2000400573 ก าแพงเพชร โรงเรียนก าแพงเพชรพทิยาคม 15,000.00 

10 P4000 2000400575 ขอนแก่น โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 22,500.00 

11 P2400 2000400581 ฉะเชิงเทรา โรงเรียนเบญจมราชรังสฤษฎิ์ 15,000.00 

14 P8600 2000400800 ชุมพร โรงเรียนศรียาภยั 23,000.00 

20 P5000 2000400593 เชียงใหม่ โรงเรียนยุพราชวิทยาลัย 36,000.00 

35 P8000 2000400801 นครศรีธรรมราช โรงเรียนกัลยาณศีรีธรรมราช 18,000.00 

53 P5600 2000400632 พะเยา โรงเรียนพะเยาพทิยาคม 15,000.00 

56 P8200 2000400150 พงังา โรงเรียนตะกัว่ป่า"เสนานุกูล" 12,000.00 

66 P5400 2000400644 แพร่ โรงเรียนพริิยาลัยจังหวัดแพร่ 15,000.00 

82 P4500 2000400658 ร้อยเอ็ด โรงเรียนเสลภูมพิทิยาคม 15,000.00 

84 P2100 2000400660 ระยอง โรงเรียนระยองวิทยาคม 17,000.00 

88 P1600 2000400665 ลพบุรี โรงเรียนชัยบาดาลวิทยา 14,000.00 

90 P5200 2000400666 ล าปาง โรงเรียนบุญวาทย์วิทยาลัย 30,000.00 

98 P3300 2000400675 ศรีสะเกษ โรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา 40,000.00 

109 P8400 2000400692 สุราษฎร์ธานี โรงเรียนสุราษฎร์ธานี 11,000.00 

117 P3700 2000400702 อ านาจเจริญ โรงเรียนอ านาจเจริญ 49,000.00 

113 P4300 2000400698 หนองคาย โรงเรียนชุมพลโพนพสัิย 25,000.00 

127 P5300 2000400707 อุตรดิตถ์ โรงเรียนอุตรดิตถ์ 30,000.00 

402,500.00 รวมเป็นเงิน

บัญชีแจ้งจัดสรรงบประมาณปี 2568

แผนงานยุทธศาสตร์พฒันาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ 

ผลผลิต/โครงการ ขับเคล่ือนการพฒันาการศึกษาที่ยัง่ยืน

กิจกรรมหลักการยกระดับคุณภาพด้านวิทยาศาสตร์ศึกษาเพ่ือความเป็นเลิศ 

งบด าเนนิงาน 

 โครงการวิทยาศาสตร์พลังสิบ ระดับช้ันมธัยมศึกษาปีที่ 2 ภาคเรียนที่ 1 และช้ันมธัยมศึกษาปีที่ 5  ภาคเรียนที่ 1

เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการประชุมเชิงปฏบัิติการอบรมครูให้กับโรงเรียนเครือข่ายใน
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โรงเรียนศูนย์ 

การประชุมเชิงปฏิบัติการอบรมครูให้กับโรงเรียนเครือข่ายในโครงการวิทยาศาสตร์พลังสิบ  
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 2 และระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 5 ภาคเรียนที่ 1 

ลำดับ โรงเรียน สพม. จังหวัด 
1.  โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม กำแพงเพชร กำแพงเพชร 

2.  โรงเรียนอุตรดิตถ์ อุตรดิตถ์ พิษณุโลก อุตรดิตถ์ 

3.  โรงเรียนยุพราชวิทยาลัย เชียงใหม่ เชียงใหม่ 

4.  โรงเรียนแม่จันวิทยาคม เชียงราย เชียงราย 

5.  โรงเรียนพะเยาพิทยาคม พะเยา พะเยา 

6.  โรงเรียนพิริยาลัย แพร่ แพร่ แพร่ 

7.  โรงเรียนบุญวาทย์วิทยาลัย สำปาง ลำพูน ลำปาง 

8.  โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน ขอนแก่น ขอนแก่น 

9.  โรงเรียนสกลราชวิทยานุกูล สกลนคร สกลนคร 

10.  โรงเรียนแก่นนครวิทยาลัย ขอนแก่น ขอนแก่น 

11.  โรงเรียนอนุกูลนารี กาฬสินธ์ กาฬสินธ์ 
12.  โรงเรียนสุวรรณภูมิพิทยไพศาล ร้อยเอ็ด ร้อยเอ็ด 

13.  โรงเรียนเสลภูมิพิทยาคม ร้อยเอ็ด ร้อยเอ็ด 

14.  โรงเรียนชุมพลโพนพิสัย หนองคาย หนองคาย 

15.  โรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา ศรีษะเกษ ศรีษะเกษ 

16.  โรงเรียนสุรวิทยาคาร สุรินทร์ สุรินทร์ 

17.  โรงเรียนบุรีรัมย์พิทยาคม บุรีรัมย์ บุรีรัมย์ 

18.  โรงเรียนนครพนมวิทยาคม นครพนม นครพนม 

19.  โรงเรียนมุกดาหาร มุกดาหาร มุกดาหาร 

20.  โรงเรียนอำนาจเจริญ อุบลราชธานี อำนาจเจริญ อำนาจเจริญ 

21.  โรงเรียนกัลยาณีศรีธรรมราช นครศรีธรรมราช นครศรีธรรมราช 

22.  โรงเรียนสุราษฎร์ธาน ี สุราษฎร์ธานี ชุมพร สุราษฎร์ธานี 

23.  โรงเรียนอำมาตย์พานิชนุกูล ตรัง กระบี่ กระบี่ 

24.  โรงเรียนศรียาภัย สุราษฎร์ธานี ชุมพร ชุมพร 

25.  โรงเรียนตะกั่วป่า “เสนานุกูล” พังงา พังงา ภูเก็ต ระนอง 

26.  โรงเรียนสตูลวิทยา สงขลา สตูล สตูล 

27.  โรงเรียนราธิวาส นราธิวาส นราธิวาส 

28.  โรงเรียนระยองวิทยาคม ชลบุรี ระยอง ระยอง 
 

29. โรงเรียน... 
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29.  โรงเรียนเบญจมราชรังสฤษฎิ์ ฉะเชิงเทรา ฉะเชิงเทรา 

30.  โรงเรียนศรียานุสรณ์ จันทบุรี ตราด จันทบุรี 

31.  โรงเรียนอยุธยาวิทยาลัย พระนครศรีอยุธยา พระนครศรีอยุธยา 

32.  โรงเรียนชัยนาทพิทยาคม ชัยนาท ชัยนาท 

33.  โรงเรียนชัยบาดาลวิทยา ลพบุรี ลพบุรี 

34.  โรงเรียนสตรีสมุทรปราการ สมุทรปราการ สมุทรปราการ 

35.  โรงเรียนวิสุทธรังษี จังหวัดกาญจนบุรี กาญจนบุรี กาญจนบุรี 

36.  โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ นนทบุรี นนทบุรี นนทบุรี 

37.  โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการปราณบุรี ประจวบคีรีขันธ์ ประจวบคีรีขันธ์ 

38.  โรงเรียนมัธยมวัดหนองแขม กรุงเทพมหานคร 1 กรุงเทพมหานคร 

 




